
620104
4573383 620098 スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

620074

4573383 620081

620067 スタンダードチューブ

4573383 スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

4573383

4965345

4965345

4573383

20Ｘ1.50～2.125
20Ｘ1　3/8

27Ｘ1　3/8

24X1　3/8

英式　40mm

英式

20Ｘ1.50～2.125

20Ｘ1　3/4
20Ｘ1　3/4

英式

24Ｘ1　3/8
24Ｘ1　3/8

22Ｘ1　3/8

700X28C
700X28C
700X28C
700X28C

700X35～40C
700X35～40C

700Ｘ23～25C
700Ｘ23～25C

英式

英式
英式
英式

英式
英式

米式

英式
英式
英式
英式

英式
英式

英式
英式

620500

710242

20Ｘ1　1/8

ﾊﾟﾝｸﾚｽﾁｭｰﾌﾞ26X1　3/8

24Ｘ1　3/8

4573383

22Ｘ1　3/4

4573383
1.5mm

リヤカーチューブ

26

26Ｘ2　1/2　BE 英式 Ｊ－２９９

620463
1.2mm

26X1.50～2.125

27Ｘ1　3/8

26Ｘ1　3/8
26Ｘ1　3/8

26Ｘ1　3/8

29

28

27Ｘ1　3/8

Ｊ－２３８

仏式　48mm

72

4573383 620142

620043 スタンダードチューブ

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

スタンダードチューブ

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

新開発ゴム発砲体 軽量・強い耐久性

4573383

JANコード

4573383

620159

6204564573383

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

新開発ゴム発砲体 軽量・強い耐久性

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

サイズ

12　1/2Ｘ2　1/4

4573383

4573383

620289

620197

26Ｘ1.50～2.125

4573383

4573383 620319

620111

620135

4573383
620173
6201664573383

4573383 620487

620609

620203

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

22Ｘ1　3/4

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ4573383

4573383 パワフルチューブ　肉厚1.50mm

620241
620210

4573383

18Ｘ1.50～2.125

英式

4573383 620128

4573383 620265

4965345

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

4573383

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

4573383

700C

6203714573383
4573383 620548

700Ｘ35～40C
700X35～40C

スタンダードチューブ

1.5mm

29Ｘ1.95～2.10

27.5Ｘ1.95～2.10

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

26Ｘ1　3/8

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

ﾊﾟﾝｸﾚｽﾁｭｰﾌﾞ27X1　3/8

スタンダードチューブ

22

16Ｘ1.50～2.125

1.5mm

24Ｘ1.50～2.125

1.2mm

1.5mm

1.2mm20Ｘ1.50～2.125

英式

16

18

20

22Ｘ1.50～2.125

24

1.2mm

1.2mm

711089

620661

4573383

710259
620470

620258
4573383

4573383
620616

4573383

620449

4573383

Ｊ－３０３

Shinko

２２X１ ３/８
２４X１ ３/８

２０X１.７５
１８X１.７５

仏式　48mm

ﾊﾞﾗ
スーパー
チューブ
1.2mm 27X1　3/8

28Ｘ1　1/2

リ
ム
バ
ン
ド

２６Ｘ２．００

27

14X1.50～2.125

18Ｘ1　3/8

26Ｘ1.50～2.125

1.2mm

英式　48mm

英式

620388

１６X１.７５

２６X１ ３/８

１４X１.７５

２７X１ ３/８

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

4573383 620593

4573383 620494

4573383

4965345
718897
718798

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

4573383

620296

4573383

718293

620753

710747

4965345
4965345

4573383

718194

620401

4965345

4573383 620746

4573383

4965345
4965345
4965345

英式　48mm

Ｊ－２０２

Ｊ－２４３

Ｊ－４１

英式
英式 Ｊ－２０３
英式

620562
4573383

6206854573383

620517

4573383 620760
4573383 620678

肉厚1.2mm
4965345 710730

4965345 710754
4965345

4965345
4965345

718996

718699
718590
718392

英式

1.2mm 英式

仏式　60mm
英式
英式

英式
英式

英式　48mm
仏式　80mm

仏式　48mm

英式

仏式　80mm

仏式　80mm
仏式　48mm

仏式　48mm

Ｊ－２４６
Ｊ－２４５

Ｊ－２３２

Ｊ-２３６
Ｊ-２３５

Ｊ-２３３
Ｊ-２３４

英式

Ｊ－５０
Ｊ－４８
Ｊ－４７

Ｊ－４５
Ｊ－４４

Ｊ－４２

Ｊ－４６

Ｊ－４３

Ｊ－２４４

Ｊ－２４８

Ｊ－１５４

Ｊ－２４７

Ｊ－２２７
Ｊ－２２６

Ｊ－２３０

Ｊ－３０４

Ｊ－２４２

Ｊ－２１８

Ｊ－２３７
Ｊ－２４１

Ｊ－２２９
Ｊ－２２８

Ｊ－２３１

Ｊ－２１４

Ｊ－２２５
Ｊ－２２４

Ｊ－２０５

Ｊ－２２３
Ｊ－２２２
Ｊ－２２１
Ｊ－２２０

Ｊ－２０７

Ｊ－２１９

Ｊ－２１３
Ｊ－２１２

Ｊ－２１７
Ｊ－２１６

発注コード

Ｊ－２１１
Ｊ－２１０
Ｊ－２０９
Ｊ－２０８

Ｊ－２１５

12

Ｊ－２０６

英式
バルブ

英式

英式14

719108
719115

719092
4965345
4965345

２６X１ ３/８ﾊﾞﾗ 25本入

Ｊ－３０８

２７X１ ３/８ﾊﾞﾗ 25本入
Ｊ－３０６
Ｊ－３０７

700X28/32C

26X1　3/8
Ｊ－２０４

スタンダードチュー
ブ
肉厚0.90mm
コストパフォーマン
スに優れたスタン
ダードチューブ

プレミアムチューブ
肉厚1.20mm
走行時の快適性･
耐パンク性･空気入
れのメンテナンス性
など、バランスを考
慮

パワフルチューブ
肉厚1.50mm
耐パンク性をさらに
向上させたパワフ
ルな安心肉厚
チューブ

バラチューブ


